
 

 

  

 

Schůze 5/2022 - ORR OSH Ústí nad Orlicí  

 

konaná dne 17. října 2022 od 17:00 hod. v Ústí nad Orlicí 

 

Přítomní členové Odborné rady represe: 

 

Ing. Vladimír Makeš  - vedoucí ORR    ________omluven_______, 

Richard Nosek - zástupce vedoucího ORR   ________ANO__________, 

Leoš Minář  - tajemník ORR   ________ANO__________, 

Jan Beneš  - člen ORR    ________ANO__________, 

Milan Kotyza  - člen ORR    ________omluven_______, 

Pavel Pech  - člen ORR     ________omluven_______, 

Milan Pirkl  - člen ORR    ________ANO__________, 

Josef Štefek  - člen ORR    ________ANO__________, 

Petr Vyčítal  - člen ORR    ________ANO__________, 

Pavel Zeman  - člen ORR    ________omluven_______, 

 

Přítomní hosté: 

 
 

 

Václav Skalický Jan Růžička Mgr. Lenka Břízová 

 

______________________ ______________________ _______________________ 

 

 

Ostatní hosté: 

 

______________________ ______________________ _______________________ 

 

______________________ ______________________ _______________________ 

 

______________________ ______________________ _______________________ 

 

 

 

 

Okresní sdružení 



   

 

2 

 

 

Program:  

 

Ad. 1. Zahájení a seznámení s programem ............................................................................. 2 

Ad. 2. Vyhodnocení VC Ústeckoorlicka ................................................................................ 2 

Ad. 3. Příprava na setkání starostů po obvodech .................................................................... 2 

Ad. 4. Výjezdní zasedání ORR ............................................................................................... 2 

Ad. 5. Diskuse ........................................................................................................................ 2 

Ad. 6. Závěr ............................................................................................................................ 2 

 

Ad. 1. Zahájení a seznámení s programem 

Zástupce vedoucího ORR přivítal hosty a přítomné členy ORR na schůzi a předal 

slovo tajemníkovi ORR který je seznámil s programem. 

 

Ad. 2. Vyhodnocení VC Ústeckoorlicka  

Muži: 1. Záchlumí, 2. Letohrad-Kunčice D, 3. Jeleni Letohrad z 24 družstev 

Ženy: 1. Mistrovice, 2. Černovír A, 3. Letohrad-Kunčice C z 15 družstev 

Vyhodnocení proběhne v Letohradě-Orlice 19. listopadu 2022 

 

Ad. 3. Příprava na setkání starostů po obvodech  

Prezentaci na setkání starostů po obvodech 

 

Ad. 4. Výjezdní zasedání ORR 

11. listopadu 2022 od 16:30 hodin v obci Lanšperk - hosté zástupce HZS 

 

Ad. 5. Diskuse 

Jan Růžička Mgr. 

• Setkaní starostů po obvodech - prezentace Václav Skalický 

• 10. června 2023 OK v PS, 24. června 2023 KK v PS OSH Chrudim 

• Poděkoval za účast na M ČR v Pardubicích  

• Výsledky M ČR M 1. Zbožnov, Ž 3. Letohrad-Kunčice 

• Super pohár hejtmana PaK 

• M ČR TFA - zda uspořádat v roce 2024 Andrlův chlum 

 

Milan Pirkl 

• M ČR 100 m - Ostrava - 1. Markéta Marková  

 

 Jan Beneš 

• OK pro příští roky radiopojítka 

• Propozic připravit již na setkání starostů po obvodech - jaro 

 

Další diskuse byla neformální a nevyžaduje zápis. 

 

Ad. 6. Závěr 

Zástupce vedoucího ORR přítomným poděkoval za účast a schůzi ukončil. 

 

Příští schůze se uskuteční 11. listopadu 2022 od 16:30 v Lanšperku 

 

Za ORR: Richard Nosek  zapsal: Leoš Minář  zápis ověřil: Josef Štefek 


